
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Fiano.  Responsabile Procedimento: FILIPPA MIRIAM  (D.Lgs. n. 39/93 art.3).

 Comune di FIANO 
Città Metropolitana di Torino 

 

Verbale di deliberazione della GIUNTA COMUNALE 
n. 66 del 16 settembre 2024 

Oggetto:  Fissazione delle date di svolgimento delle manifestazioni "Fiano ci 
cova", "Arte, mestieri e fantasia in Fiera" e "Mercatino di Natale di Fiano" 
per l'anno 2025. 

 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO addì SEDICI del mese di SETTEMBRE alle ore diciassette e 
minuti trenta nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta 
Generale, nelle persone dei Signori: 

 Cognome e Nome Presente 

 1. CASALE Luca - Sindaco  Sì 
 2. CASTAGNO Aldo - Vice Sindaco  Sì 
 3. NEPOTE Andrea - Assessore  Sì 

Totale Presenti:   3 
Totale Assenti:   0 

Assiste all’adunanza il Segretario Generale dr.ssa Diana VERNEAU il quale provvede 
alla redazione del presente verbale. 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

Assunti agli atti i pareri favorevoli espressi dai responsabili dei servizi interessati - ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267:  

Parere Esito Data Responsabile 
REGOLARITA' CONTABILE Favorevole 16/09/2024 dr.ssa Monica BUSSONE 
PL - REGOLARITA' TECNICA Favorevole 02/09/2024 Gianluca MANTELLI 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Fiano.  Responsabile Procedimento: FILIPPA MIRIAM  (D.Lgs. n. 39/93 art.3).

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE n. 69 in data 02/09/2024 

ad oggetto: Fissazione delle date di svolgimento delle manifestazioni "Fiano ci cova", 
"Arte, mestieri e fantasia in Fiera" e "Mercatino di Natale di Fiano" per 
l'anno 2025. 

Premesso che occorre definire il giorno di svolgimento dei mercati che si svolgono sul 
territorio comunale che per espressa disposizione regolamentare spetta alla Giunta Comunale 
definire. 

Richiamati in particolare: 
- l’art. 2.4 del vigente regolamento del mercato a cadenza ultra mensile denominato 

“Mercatino di Natale di Fiano” approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 42 
del 20/12/2018; 

- l’art. 24 del vigente regolamento del mercatino denominato “Arte. Mestieri e… fantasia in 
Fiera” approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 41 del 20/12/2018; 

- l’art. 3 4 del vigente regolamento del mercato per la vendita diretta di prodotti agricoli 
denominato “Fiano ci cova” approvato con deliberazione del Coniglio Comunale n. 32 del 
20/12/2019. 

Ravvisata pertanto la necessità di definire le date delle predette manifestazioni per 
l’anno 2025. 

Richiamato il TUEL n. 267/2000. 

SI PROPONE DI DELIBERARE 

La definizione delle date per lo svolgimento delle seguenti manifestazioni: 

- “Fiano ci cova” e “Arte, mestieri e…  fantasia in Fiera”: il 08 giugno 2025; 

- “Mercatino di Natale”: 14 dicembre 2025. 

 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Fiano.  Responsabile Procedimento: FILIPPA MIRIAM  (D.Lgs. n. 39/93 art.3).

LA GIUNTA COMUNALE 

Vista la proposta di deliberazione presentata per l’approvazione 

Ad unanimità, 

DELIBERA 

Approvare la proposta del Ufficio Polizia Locale n. 69 in data 02/09/2024 soprariportata 

 

 

Successivamente, stante la necessità di dare comunicazione delle date alla Regione 
Piemonte, con voti unanimi e palesi, 

DELIBERA 

Di dare alla presente deliberazione immediata eseguibilità a sensi di legge. 

 
 
 
Del che si è redatto il presente verbale 
 

Il Presidente 
CASALE Luca 

Documento firmato digitalmente 

Il Segretario Generale 
dr.ssa Diana VERNEAU 

Documento firmato digitalmente 

 

Copia conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
Fiano,  

Il Segretario Generale 
 

 

RICORSI - Fatti salvi i diversi termini previsti per legge, contro il presente provvedimento è possibile presentare 
ricorso:- Al T.A.R. Piemonte entro 60 giorni dalla data di compiuta pubblicazione; - Al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni dalla data di compiuta pubblicazione


